

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11^a REGIÃO

PORTARIA N° 031 - Magistrado, de 8 de março de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta do Processo TRT Nº MA-172/2005,

RESOLVE

AUTORIZAR o deslocamento o Excelentíssimo Juiz Silvio Nazaré Ramos da Silva Neto, Juiz do Trabalho Substituto, à cidade de São Paulo (SP), no período de 15 a 19.3.2005, para participar do Seminário sobre a Ampliação da Competência da Justiça do Trabalho, organizado pela Associação Nacional dos Magistrados Trabalhistas, sem ônus para este Regional e sem prejuízo de seus direitos e vantagens, na conformidade do art. 73, inciso I, da Lei Complementar nº 35, de 14 de março de 1979.

Dê-se ciência. Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA

Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

ORIGINAL ACTORIO DE CARIFORNIA DE CARRIEDO DE CARIFORNIA DE CARRIEDO DE CARIFORNIA DE CARRIEDO DE CARIFORNIA DE CARRIEDO DE